АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2015                                                                                                                                № 38
станица Воздвиженская

Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального земельного контроля

на территории Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района»

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  во исполнение Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля (прилагается).

2.Признать утратившим силу постановление администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района  от 21 марта        2014 года  № 23 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального  земельного контроля на территории Воздвиженского сельского поселения Курганинского района».

3.Постановление разместить на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в сети Интернет.

4.Настоящее постановление опубликовать в Вестнике органов местного самоуправления Воздвиженского сельского поселения.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района                                                                     В.Н. Федорин